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14 września 2022

Zgromadzenie Ogólne Związku Województw RP oraz
gala z okazji 20-lecia istnienia Związku

W dniach 13-15 września br. w Hotelu Gołębiewski w Karpaczu odbywa się XXXIX
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Zgromadzenie Ogólne Związku Województw RP połączone z uroczystą galą z okazji
20-lecia istnienia Związku. W wydarzeniu biorą udział przewodniczący Sejmiku
Andrzej Pruś, marszałek Andrzej Bętkowski, radna Sejmiku Agnieszka Buras. 

W programie wydarzenia zaplanowano także dwie debaty merytoryczne, podczas których
uczestnicy będą zastanawiać się nad tym, jak regiony rozwinęły Polskę.

Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej został powołany w 2002 roku i jest
dobrowolnym stowarzyszeniem wszystkich polskich województw samorządowych. W dniu 21
września 2002 roku, odbyło się I Zgromadzenie Ogólne Związku Województw
Rzeczypospolitej Polskiej, na którym wybrano władze pierwszej kadencji Związku. Kadencja
Związku Województw RP pokrywa się z kadencją władz samorządów województw.

Celami ZWRP są:

wspieranie idei samorządu terytorialnego,
obrona wspólnych interesów województw,
oraz społeczno-gospodarczego rozwoju polskich województw.

Związek Województw RP ma swoich przedstawicieli m.in. w Komisji Wspólnej Rządu i
Samorządu Terytorialnego, Komitecie Regionów UE i Kongresie Władz Lokalnych i
Regionalnych Rady Europy. Przedstawiciele Związku Województw RP uczestniczą w pracach
i uzgodnieniach legislacyjnych zarówno na forum Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu
Terytorialnego, jak i poprzez komisje Sejmu i Senatu RP.

Na forum Komisji Wspólnej wypracowano niezliczoną ilość kompromisowych stanowisk
rządu i jednostek samorządu terytorialnego. Przedstawiciele Związku Województw RP dbają
o to, aby projekty ustaw rządowych przyczyniały się do poprawy jakości życia Polaków w
jakże różnorodnych regionach naszej ojczyzny.

Zdjęcia: Polskie Regiony

 

https://www.facebook.com/polskieregiony/
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